

Esitys johtokunnalle viestintä- ja kieliopinnot vanhenemisesta

Jyväskylän yliopiston monikielisen akateemisen viestinnän keskuksen tehtävänä on kehittää ja toteuttaa viestintä- ja kielikoulutusta perus- ja jatko-opiskelijoille sekä henkilökunnalle opiskelun ja työelämän tarpeisiin sekä edistää ja tukea yliopiston kansainvälistymistä ja kielipolitiikan toteuttamista.

Movi järjestää tutkintoasetusten edellyttämät viestintä- ja kieliopinnot kaikille yliopiston perusopiskelijoille ja antaa ajantasaiseen tutkimukseen perustuvaa laadukasta viestintä- ja kielikoulutusta akateemisen opiskelun ja työelämän tarpeisiin sekä ohjaa opiskelijoita opiskelutaitojen, itseohjautuvuuden ja itsenäisen oppimisen kehittämiseen.

Keskeisimpänä tavoitteena on, että opiskelija suorittaa tutkintoon vaadittavat viestintä- ja kieliopinnot opintopolkunsa oikeassa vaiheessa ja määräajassa niin, että ne mahdollisimman hyvin tukevat sekä akateemisten opiskelutaitojen että opinnoissa ja työelämässä tarvittavan viestintä- ja kieliosaamisen kehittymistä.

Tutkintojen laadukkuuden kannalta on merkittävää, että myös viestintä- ja kieliopinnot ovat ajantasaisia ja antavat opiskelijalle mahdollisimman hyvät valmiudet opintojen suorittamiseen ja akateemiseen työelämässä toimimiseen.

Movi esittää, että viestintä- ja kieliopinnoille määritetään vanhenemisajaksi 10 vuotta alla olevan mukaisesti.

1.8.2020 ja sen jälkeen opintonsa Jyväskylän yliopistossa aloittavat opiskelijat voivat käyttää tutkintoonsa viestintä- ja kieliopintoja, joiden suorituspäivästä on kulunut lukukauden tarkkuudella korkeintaan kymmenen vuotta. Esimerkiksi lokakuussa 2020 suoritettu opintojakso on käytettävissä tutkintoon syyslukukauden 2030 loppuun asti.

Viestintä- ja kieliopinnot vanheneminen koskee myös hyväksiluettuja opintojaksoja.

Opiskelija voi hakea hyväksilukua enintään kymmenen vuotta sitten suorittamistaan viestintä- ja kieliopinnoista. Opiskelijan on huomioitava, että hyväksiluettut opinnot (alkuperäinen suorituspäivämäärä) ovat käytettävissä tutkintoon kymmenen vuoden vanhenemissäännön mukaisesti. Esimerkiksi tammikuussa 2015 muualla suoritettu opintojakso, jonka opiskelija on hyväksiluetannut movissa, on käytettävissä tutkintoon kevätlukukauden 2025 loppuun asti.

Movi esittää hyväksiluvun osalta myös, että 1.8.2020 alkaen kaikkien opiskelijoiden osalta kymmenen vuotta vanhempien opintojen hyväksilukupyyntöjä ei käsitellä ja opintoja ei hyväksilueteta, vaikka viestintä- ja kieliopintosuoritusten ja hyväksiluettujen opintojaksojen vanheneminen koskee vain 1.8.2020 ja sen jälkeen opintonsa aloittavia opiskelijoita.